Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 62

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27 августа 2021 года                                                                                               № 110

сл. Красюковская

Об организации предоставления

 платных дополнительных образовательных

услуг в школе в 2021-2022 уч. году

В соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных

услуг, утвержденными постановлением Правительства 15.09.2020 № 1441, Устава

МБОУ СОШ № 62, лицензия 61 № 001744 от 30.08.2012, Приложение № 1 от 30.07.2012,

Приложения №2 от 30.07.2012, Положением об оказании платных образовательных

услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень платных дополнительных образовательных услуг на 2021/2022

учебный год и их стоимость (приложение 1).

2. Назначить ответственным за организацию платных образовательных услуг

заместителя директора по НМР Снеговскую А.П.

3. Снеговской А.П. в срок до 01.10.2021:

3.1. Проконтролировать размещение на официальном сайте  в подразделе «Платные

образовательные услуги» и на информационных стендах в местах осуществления

дополнительной образовательной деятельности:

• положения об оказании платных дополнительных образовательных услуг в

МБОУ СОШ №62;

• образца договора об оказании платных дополнительных образовательных

услуг;

• настоящего приказа с перечнем платных дополнительных образовательных

услуг и их стоимостью;

3.2. Обеспечить подготовку помещений и необходимого учебно-методического

обеспечения для оказания платных образовательных услуг.

4. Снеговской А.П. в срок до 01.10.2021 обеспечить разработку дополнительных

образовательных программ, расписания занятий и графика работы педагогических

работников, оказывающих платные образовательные услуги в МБОУ СОШ №62.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                Блюхес Г.Н.

С приказом ознакомлены:

Снеговская А.П.

Приложение №1

К приказу №110 от 27.08.2021

Перечень

платных дополнительных образовательных услуг

на 2021/2022 учебный год и их стоимость

№

п\п

Наименование платной

образовательной услуги

Количество

часов в

неделю

Количество

часов в месяц

Стоимость

обучения в

месяц, руб.

1 Углубленное изучение

математики

2 8 450,32

2 Углубленное изучение

русского языка

2 8 450,32

3 Программа дошкольного

образования «Предшкольная

пора» под ред. Н.Ф.

Виноградовой

2 8 500,08

		np_62@mail.ru
	2022-05-11T13:19:43+0300
	Блюхес Галина Николаевна
	Я автор документа